

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	สร้างหลังคาคลุมลานจอดรถ ที่ กวก.พอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	089/ 1/4 / 65 ถึง 089 / 4/4 / 65
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
แบบ	ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างหลังคาคลุมลานจอดรถ ที่ กวก.พอ.	1,199,540.13	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,199,540.13	
	ราคากลาง	1,199,500.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)	

น.อ. 

(วินิตย์ พวงละออง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 

(จตุรงค์ ปรังค์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 

(ชวิศ ทองเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
งานก่อสร้าง	สร้างหลังคาคลุมลานจอดรถ ที่ กวก.พอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	089/ 1/4 / 65 ถึง 089 / 4/4 / 65
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อกองทัพอากาศ	
แบบ	ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างหลังคาคลุมลานจอดรถ ที่ กวก.พอ.	920,175.00	1.3036	1,199,540.13	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,199,540.13	

น.อ.   
(วินิตย์ พวงละออง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.   
(จตุรงค์ ปรางค์แก้ว)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.   
(ชวิศ ทองเปี่ยม)  
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร
งานก่อสร้าง	สร้างหลังคาคลุมลานจอดรถ ที่ กวก.พอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
แบบเลขที่	089/ 1/4 / 65 ถึง 089 / 4/4 / 65
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	รวมเป็นเงิน ( บาท )	
1	สร้างโรงจอดรถใหม่	391	ตร.ม.	1,675	654,925	580	226,780	881,705.00	ตามแบบ
2	ติดตั้งคันทันล้อ	28	ท่อน	700	19,600	300	8,400	28,000.00	
3	ทาสีจราจร(สีเหลือง 12 ตร.ม., สีดำ 12 ตร.ม.)	24	ตร.ม.	90	2,160	40	960	3,120.00	
4	พ่นสีจราจรเทอร์โมพลาสติก	21	ตร.ม.	270	5,670	80	1,680	7,350.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								920,175.00	

ตรวจถูกต้อง

น.อ.



(วินิจัย พวงละออง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.



(จตุรงค์ ปรังค์แก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.



(ชวิศ ทองเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ